ESTADO DE RONDÔNIA
PODER EXECUTIVO

MUNICÍPIO DE ALTA FLORESTA D’OESTE

Palácio Izidoro Stédile - Avenida Nilo Peçanha, 4513 – Bairro Redondo – CEP: 76.954-000
ALTA FLORESTA D´OESTE – ESTADO DE RONDÔNIA - Telefone/PABX (69) 3641-2463

Portaria n.º 474/2017/GAB
De 21 de junho de 2017

“Nomeação da Sra. Patrícia Possa, para
exercer o cargo em comissão de Diretor
de Enfermagem, deste Município de Alta
Floresta D’Oeste – RO, e dá outras
providências”.

CARLOS BORGES DA SILVA, prefeito do Município de
Alta Floresta D'Oeste, Estado de Rondônia, no uso de suas

atribuições legais, com fundamento na Emenda 002/2014 que altera

alínea “a”, inciso II do Art. 81 da Lei Orgânica do Município, e na Lei

Complementar 006/2017,

RESOLVE

Art. 1° - NOMEAR a Sra. Patrícia Possa, inscrita no

CPF/MF n.º 635.029.682-68, para exercer o cargo em comissão de

Diretor de Enfermagem, lotado na Secretaria Municipal de Saúde,

deste município de Alta Floresta D’Oeste – RO.

Art. 2° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, com efeitos retroativos a 06 de junho de 2017, revogando as

disposições em contrário.

Alta Floresta D’Oeste/RO, 21 de junho de 2017.

CARLOS BORGES DA SILVA
Prefeito Municipal